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Skalpellgriffe - Mikro Skalpellklingen
Scalpel Handles - Micro Scalpel Blades
Manici per bisturi - Micro lame per bisturi
Mangos de bisturí - Micro hojas de bisturí
Manches pour bistouris - Micro lames de bistouri

LB-361
Conf. 10 pz.

LB-364
Conf. 10 pz.

LB-367
Conf. 10 pz.

LB-362
Conf. 10 pz.

LB-365
Conf. 10 pz.

LB-368
Conf. 10 pz.

LB-363
Conf. 1 pz.

LB-366
Conf. 1 pz.

LB-369
Conf. 1 pz.

NK-12
120 mm

BB-48
155 mm

Micro-Klingen
Micro blades
Micro lame
Micro hojas
Micro lames

Skalpellgriffe für Mikro-Klingen
Skalpel handles for Micro blades

Manici per micro lame
Mangos de bisturí para micro hojas

Manches de bistouris pour micro lames

Rasierklingen-Brecker und halter
Razor blade breaker and holder

Manico porta lame
Mango para Hojas de afeitar

Porte lames à rasoir

 
LB-40
Packung 10 Klingen
Package 10 blades
Scatola da 10 lame
Cajita de 10 hojas
Boite de 10 lames

BB-46
135 mm
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MA-11
135 mm

Scalpel Handles and Blades
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Scalpels
Skalpelee
Bisturies
Bistouris
Bisturi

Scalpel Handles - Micro Scalpel Blades
Skalpellgriffe - Mikro Skalpellklingen
Manici per bisturi - Micro lame per bisturi
Mangos de bisturí - Micro hojas de bisturí
Manches pour bistouris - Micro lames de bistouri
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Skalpelle und Skalpellgriffe
Scalpel Blades and Handle
Lame e manici per bisturi
Hojas y mangos de bisturí
Lames et manches de bistouri

Skalpellgriffe
Scalpel Handles

Manici porta lame
Mangos de bisturí

Manches de bistouri

MA-B16
120 mm

NK-1
100 mm

NK-3
130 mm

NK-2
150 mm

Für Mikro-Klingen
For Micro Blades
Per micro lame

Para micro Hojas
Pour Micro-Lame de bistouris

MA-B3M
Fig. 3M
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GB-4
165 mm

LB-10
Fig. 10
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LB-11
Fig. 11
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LB-12
Fig. 12
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LB-13
Fig. 13

13

LB-15
Fig. 15

15

No. 3

Packungen à 100
Packages of 100 ea
Scatole da 100 pezzi
Cajas de 100 c/u
Boîtes de 100 pièces

Doppelt Skalpellgriff
Scalpel Handle double Blade
Manico per bisturi a doppia lama
Mango de bisturí doble hojas
Manche pour bistouri double-lames

MA-B8/MA-B9
155 mm

1,5 mm

MA-B8

2,5 mm

MA-B9

LB-12D
Fig. 12D

LB-15A
Fig. 15A

LB-15C
Fig. 15C
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Scalpel Handles
Skalpellgriffe
Manici porta lame
Mangos de bisturí
Manches de bistouri
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Skalpelle und Skalpellgriffe
Scalpel Blades and Handle
Lame e manici per bisturi
Hojas y mangos de bisturí
Lames et manches de bistouri

Skalpellgriffe
Scalpel Handles

Manici porta lame
Mangos de bisturí

Manches de bistouri

MA-B16
120 mm

NK-1
100 mm

NK-3
130 mm

NK-2
150 mm

Für Mikro-Klingen
For Micro Blades
Per micro lame

Para micro Hojas
Pour Micro-Lame de bistouris

MA-B3M
Fig. 3M
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GB-4
165 mm

LB-10
Fig. 10
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Fig. 11
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LB-12
Fig. 12
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LB-13
Fig. 13
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LB-15
Fig. 15

15

No. 3

Packungen à 100
Packages of 100 ea
Scatole da 100 pezzi
Cajas de 100 c/u
Boîtes de 100 pièces

Doppelt Skalpellgriff
Scalpel Handle double Blade
Manico per bisturi a doppia lama
Mango de bisturí doble hojas
Manche pour bistouri double-lames

MA-B8/MA-B9
155 mm

1,5 mm

MA-B8

2,5 mm

MA-B9

LB-12D
Fig. 12D

LB-15A
Fig. 15A

LB-15C
Fig. 15C
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Scalpels
Skalpelee
Bisturies
Bistouris
Bisturi

Scalpel Blades and Handle
Skalpelle und Skalpellgriffe
Lame e manici per bisturi
Hojas y mangos de bisturí
Lames et manches de bistouri
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GS-18
135 mm

 
GS-16
115 mm

Klingenentfemer
Scalpel blade removing forceps

Pinze toglilama
Pinza para quitar hojas de bisturíes

Pince pour enlever les lames de bistouris

Messer
Knives
Coltelli
Cuchillos
Couteaux

Skalpelle
Scalpel Blades

Lame per bisturi
Hojas de bisturí

Lames de bistouri

Palatal, Gingival,
Connective Tissue Grafts
Uses standard
double-edged
razor blade

Mucotomo

PAQUETTE
BLADE HOLDER

GB-2
160 mm

NK-11
125 mm

NK-39
125 mm

 
2 mm

NK-17
125 mm

 
2 mm

 
1/1

ELLIS
NK-09
120 mm

LA FORCE
NK-07
120 mm

1/1

NK-06
5 mm

2/1 2/1 2/1

NK-08
6 mm

NK-10
7 mm

ZIEGLER
NK-06/NK-10

115 mm

GRAEFE
NK-14/NK-16

NK-14
125 mm

NK-16
135 mm

1/1 1/1

GRAEFE
NK-18/NK-20

140 mm

NK-18
35 mm

NK-20
35 mm

1/1 1/1

21

LB-21
Fig. 21

20

LB-20
Fig. 20

LB-23
Fig. 23

23

LB-18
Fig. 18

18

No. 4

Packungen à 100
Packages of 100 ea
Scatole da 100 pezzi
Cajas de 100 c/u
Boîtes de 100 pièces

MA-B4
Fig. 4
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Lame per bisturi
Hojas de bisturí
Lames de bistouri
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GS-18
135 mm

 
GS-16
115 mm

Klingenentfemer
Scalpel blade removing forceps

Pinze toglilama
Pinza para quitar hojas de bisturíes

Pince pour enlever les lames de bistouris

Messer
Knives
Coltelli
Cuchillos
Couteaux

Skalpelle
Scalpel Blades

Lame per bisturi
Hojas de bisturí

Lames de bistouri

Palatal, Gingival,
Connective Tissue Grafts
Uses standard
double-edged
razor blade

Mucotomo

PAQUETTE
BLADE HOLDER

GB-2
160 mm

NK-11
125 mm

NK-39
125 mm

 
2 mm

NK-17
125 mm

 
2 mm

 
1/1

ELLIS
NK-09
120 mm

LA FORCE
NK-07
120 mm

1/1

NK-06
5 mm

2/1 2/1 2/1

NK-08
6 mm

NK-10
7 mm

ZIEGLER
NK-06/NK-10

115 mm

GRAEFE
NK-14/NK-16

NK-14
125 mm

NK-16
135 mm

1/1 1/1

GRAEFE
NK-18/NK-20

140 mm

NK-18
35 mm

NK-20
35 mm

1/1 1/1

21

LB-21
Fig. 21

20

LB-20
Fig. 20

LB-23
Fig. 23

23

LB-18
Fig. 18

18

No. 4

Packungen à 100
Packages of 100 ea
Scatole da 100 pezzi
Cajas de 100 c/u
Boîtes de 100 pièces

MA-B4
Fig. 4
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Scalpels
Skalpelee
Bisturies
Bistouris
Bisturi

Knives
Messer
Coltelli
Cuchillos
Couteaux
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Messer
Knives
Coltelli

Cuchillos
Couteaux

NK-30
120 mm

1/1

NK-34
130 mm

1/1

NK-38
125 mm

1/1

NK-32
125 mm

1/1

NK-36
120 mm

1/1

NK-40
130 mm

1/1

NK-30/NK-40
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Knives
Messer
Coltelli
Cuchillos
Couteaux


